lauream doctoris medicinae est promotus, postea videtur Pragae per aliquot annos degisse ibique editionem Bibliorum Russicorum praeparavisse. Pragam prae aliis urbibus elegisse videtur, quia praecise versionem Bohemicam sibi sequendam et imitandam statuit et quia Biblia Bohemica completa iam ter typis edita sunt ideoque omnia, quae ad textum biblicum typis edendum necessaria erant, Pragae facile inveniri poterant. (Pragae etiam prima typographia Iudaica in Europa centrali a. 1512 fundata est ibique a. 1518 Pentateuchus typis Hebraicis editus est.) Quoad motiva, quae Skoryna in edendis Bibliis Russicis sequebatur, Florovskij nullam invenit rationem gravem, explicandi activitatem Skorynae ex motivis protestanticis vel hussiticis, sed potius opinioni favet eum fuisse catholicum. Ad hanc quaestionem definitive solvendam necesse erit, ut omnia opera Skorynae etiam quoad doctrinam theologicam diligentissime examinentur. Investigandum adhuc etiam est, quo textu Veteroslavico, utrum textu pericoparum seu paroimiarum an textu completo Skoryna usus sit, deinde utrum praeter Biblia Bohemica Venetiana etiam alios textus Bohemicos antiquiores adhibuerit et quomodo explicandae sint nonnullae similitudines versionis eius cum textu biblico Polonico.

E vita Skorynae posteriori attentione digna est eiusdem editio Apostoli (Actus ap. et epistolae) Vilnae a. 1525, peregrinatio in Moscoviam, ubi libri eius iussu principis tamquam catholici reieci et combusti sunt, commoratio apud ducem Borussiae Albertum de Hohenzollern, apud quem Skoryna munere medici curialis aliquo tempore fungebatur, denique redditus Vilnam et post annum 1534 Pragam, ubi Skoryna paulo ante annum 1541 mortuus est.

Versio biblica a Skoryna facta ex parte tantum typis edita est, pars tamen eius in manuscripto relicta est. Utraque pars haud parvum habuit momentum ad textus biblicos saculi XVI. et XVII. formandos non solum in Russia occidentali, sed etiam in Moscovia. Editiones Skorynae saeculo XVII. Moscoviae plures inveniuntur. Continuatores Skorynae methodum sui magistri retinenter, textum Veteroslavicum biblicum linguae vulgari propinquorem reddere studentes, sed magis elementa Polonica quam Bohemica recipientes (evangelium Peresopnicense et Žitomirense). Epistola apocrypha ad Laodicesenses in Apostolo Krechoviensi non dependet a textu Bohemico, sed ab ignoto textu Germanico vel Polonico. Versio Cantici Ukrainica, quam Florovskij saeculo XV. adiudicat, ante Skorynam perfecta est et nihilominus vestigia textus Bohemici prodit. Etiam redactores Bibliorum Veteroslavicorum Ostrogiensium (1580-1581) et Moscoviensium imperatricis Elisabeth anni 1751 versionem biblicam Bohemicam prae oculis habebant.